MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

MEMORANDO 20/2020 - CP-FORMOSA/IFG

Formosa, 12 de fevereiro de 2020.

Ao Conselho de Câmpus

Instituto Federal de Goiás – Câmpus Formosa

Assunto: Convocação para reunião ordinária do Conselho de Câmpus - Concâmpus.

A Diretoria Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Goiás/Câmpus Formosa, vem por ora,

CONVOCAR os membros titulares e convidar os membros suplentes do Conselho de Câmpus (CONCÂMPUS)

para reunião ordinária que acontecerá no dia 21 de fevereiro de 2020 às 9h na sala de reuniões do bloco

administrativo.

A reunião terá como pauta:

1. Informes;

2. Análise e Encaminhamentos do Projeto de Especialização em Tecnologias e

Educação no Cerrado - ETEC (anexo);

3. PROCAP Estudantil.

Assim, ficam convocados os seguintes membros para a referida reunião:

Nome Representação

Thiago Gonçalves Dias Diretor-Geral

Karen Cristina Costa do Nascimento Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas

Nicislene Xavier da Silva Gerente de Administração - em substituição

Bruno Quirino Leal Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Agno Alves Vieira Representante dos Coordenadores de Cursos

Alessandro Rodrigues Vidal Representante dos Servidores Técnico-Administrativos

Bruna Antunes Furtado Representante dos Servidores Técnico-Administrativos

Marcos Augusto Schliewe Representante dos Docentes

- Representante dos Docentes

Eduardo Felipe Gomes de Sousa Representante dos Discentes

Jordan Júlio Freitas Baia Representante dos Discentes

Amom Chrystian de Oliveira Teixeira

(UEG)
Representante da Sociedade Civil

Maria Fernanda de Sousa Amado (SME) Representante dos Órgãos Governamentais

Salientamos que o comparecimento dos membros à reunião, salvo motivo justificado, é obrigatório e

precede a qualquer atividade da Instituição, com exceção do Conselho Superior (Consup), do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão (Conepex) e Comissões Permanentes de âmbito institucional, como CPPD, CIS, CPA, dentre

outras (redação dada pelo Art. 11 da Resolução IFG nº 06/2015).

Neste sentido, aqueles que não puderem comparecer a reunião deverão justificar por meio do suap/ifg-

digital, com documentação comprobatória, até o dia 20/02/2019 e comunicar o suplente do segmento.

Sem mais, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral Pró-Tempore

Portaria 1924, II de 02/09/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Goncalves Dias, DIRETOR - CD2 - CP-FORMOSA, em 12/02/2020 17:12:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

41769

28e784a9eb

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73.813-816
(61) 3642-9455 (ramal: 9455)

	Documento assinado eletronicamente por: